

 

 

 

        

       

       

     

                     

                         

                 

                      

                                

                    

                        [image: ]

                                        

                                           

                            [image: ]

                                              

                        Přihlásit                      

                                        

                    
                

                                  

                                      

                                              

                                                

                                                      

                                                    

                            
                    

                        
                

                    


                  


                  Mobilní verze s GPS                     

                
        

                     
 Letos frčí Česko - podporujme českou turistiku




 

	[image: architektonická zajímavost]	architektonická zajímavost




 

	[image: botanická zahrada]	botanická zahrada, park




 

	[image: boží muka, kříž, kaplička]	Boží muka, kříž, kaplička




 

	[image: drobná památka]	drobná památka




 

	[image: historická budova]	historická budova




 

	[image: hrad, zámek, tvrz, hradiště]	hrad, zámek, tvrz




 

	[image: hvězdárna, planetárium]	hvězdárna, planetárium




 

	[image: hřbitov, pohřebiště]	hřbitov, pohřebiště, hrobka




 

	[image: infocentrum]	Infocentrum




 

	[image: jeskyně, krasy]	jeskyně, kras




 

	[image: jez, splav, vzdymadlo]	jez, splav, zdymadlo




 

	[image: kašna, fontána]	kašna, fontána




 

	[image: kostel, kaple, katedrála, rotunda, synagoga]	kostel, kaple, synagoga




 

	[image: lázně]	lázně




 

	[image: lidová architektura]	lidová architektura




 

	[image: lom]	lom




 

	[image: město, městys]	město, městys




 

	[image: most, akvadukt, viadukt]	most, akvadukt, viadukt




 

	[image: muzeum]	muzeum, galerie




 

	[image: naučná stezka]	naučná stezka




 

	[image: obec, osada]	obec, část obce (osada)




 

	[image: pámátný strom]	památný strom




 

	[image: pevnost, opevnění, hradby]	pevnost, opevnění




 

	[image: pivovar]	pivovar, lihovar




 

	[image: pomník, památník]	pomník, památník




 

	[image: pramen, vodopád, peřeje]	pramen, studánka, vodopád




 

	[image: přehrada, rybník, jezero, zatopený lom]	přehrada, rybník, jezero




 

	[image: přístřešek, útulna]	přístřešek, útulek




 

	[image: rezervace, přírodní zajímavost]	rezervace, přír.zajímavost




 

	[image: rozcestník, infotabule]	rozcestník, info.tabule




 

	[image: rozhledna]	rozhledna




 

	[image: sedlo]	sedlo




 

	[image: skála]	skála




 

	[image: socha]	socha, sousoší




 

	[image: mlýn, hamr, technická zajímavost ]	technická zajímavost




 

	[image: tunel, štola]	tunel, štola




 

	[image: vrchol]	vrchol




 

	[image: vyhlídka]	vyhlídka




 

	[image: zajímavost]	zajímavost




 

	[image: zoo, soukromá zoo]	zoo, soukr.zoo






 








Ubytování


 
[image: kemp, tábořiště]   kempy


 
[image: chata, chalupa]   chaty a chalupy


 
[image: hotel, hostel]   hotely


 
[image: motorest]   motoresty


 
[image: penzion]   penziony


 
[image: privat, ubytování v soukromí]   ubytování v soukromí


 
[image: ubytovna]   ubytovny




Další lokality




 

	[image: autobusová stanice, zastávka]	autobusová zastávka




 

	[image: bobová dráha]	bobová dráha




 

	[image: bowling, kuželna]	bowling, kuželky




 

	[image: dětské hřiště]	dětské hřiště




 

	[image: divadlo]	divadlo




 

	[image: fitness centrum, posilovna]	fitness




 

	[image: golfové hřiště, minigolf]	golf, minigolf




 

	[image: hudební klub]	hudební klub, diskotéka




 

	(115)	jezdectví




 

	[image: multikino, kino]	kino




 

	[image: bazén, koupaliště, aquapark]	koupaliště, bazén, aquapark




 

	[image: diskotéka, hud.klub]	kulturní dům




 

	[image: lanové centrum, lezecká stěna]	lanové centrum




 

	[image: lanovka]	lanovka




 

	[image: letiště]	letiště




 

	[image: lyžařský vlek, snowpark]	lyžařský vlek, snowpark




 

	[image: půjčovna kol a koloběžek]	půjčovna kol




 

	[image: půjčovna loděk a šlapadel]	půjčovna lodiček




 

	[image: půjčovna lyží a snowboardů]	půjčovna lyží




 

	[image: přístav]	přístav




 

	(116)	regionální produkty




 

	[image: restaurace, hostinec, kavárna]	restaurace, hostinec




 

	[image: sauna]	sauna, solárium




 

	[image: sokolovna, orlovna, tělocvična]	sokolovna, orlovna, tělocvična




 

	[image: solná jeskyně]	solná jeskyně




 

	[image: squash]	squash




 

	[image: stadion, hřiště]	stadion, sport.areál




 

	[image: tenisový kurt, stěna]	tenisové kurty




 

	(9999)	turistické cíle




 

	[image: víceúčelové zařízení]	víceúčelové zařízení




 

	[image: WC]	WC




 

	[image: železniční stanice, zastávka]	železniční stanice





 
          


Turistické regiony


 [image: >] Beskydy
 [image: >] Broumovsko
 [image: >] České středohoří
 [image: >] České Švýcarsko
 [image: >] Český les
 [image: >] Český ráj
 [image: >] Jeseníky
 [image: >] Jizerské hory
 [image: >] Jižní Čechy
 [image: >] Jižní Morava
 [image: >] Krkonoše
 [image: >] Krušné hory
 [image: >] Lužické hory
 [image: >] Moravský kras
 [image: >] Střední Čechy
 [image: >] Orlické hory
 [image: >] Plzeňsko
 [image: >] Praha a okolí
 [image: >] S.Morava,Slezsko
 [image: >] Střední Morava
 [image: >] Šumava
 [image: >] Východní Čechy
 [image: >] Vysočina
 [image: >] Západní Čechy


Inspirace na výlety:


  [image: ]


Letohrad 


tvrz, zámek





  [image: ]


Venkovní koupaliště - Vimperk 


koupaliště





  [image: ]


Kamenný kříž - Holubí Zhoř 


kříž





  [image: ]


Křížek nad zámkem - Rájec-Jestřebí 


kříž





  [image: ]


Sokolí Vrch u Dobrné 


rozhledna





  [image: ]


Kostel sv. Anny - Lhota u Svaté Anny 


kostel





  [image: ]


Pomník Obětem 1. a 2. světové války - Čikov 


pomník





  [image: ]


LC Proud Brno 


lanové centrum





  [image: ]


Socha sv. Šebestiána - Třebíč 


socha





  [image: ]


Zámek Boskovice 


zámek





  [image: ]


Kostel sv. Jakuba Většího - Prachatice 


kostel





  [image: ]


Rovinka 


vrchol





  [image: ]


Kostel sv. Václava - Švihov 


kostel





  [image: ]


Filiální kostel Narození Panny Marie - Brníčko 


kostel





  [image: ]


Vodní elektrárna - Nymburk 


technická zajímavost








Kempy a rekreační areály


  [image: ]


Orlí hnízdo 


srub





  [image: ]


Autokemp Veselka - Jevišovice 


kemp





  [image: ]


Rekreační středisko U Kateřiny - Štramberk-Libotín 


tábor





  [image: ]


Autokemp - ubytovna SK Mšeno 


kemp





  [image: ]


Autokemp Velehrad 


kemp





  [image: ]


Slunečný mlýn 


kemp





  [image: ]


Camping Olšina - Černá v Pošumaví 


kemp





  [image: ]


Autokemp AMK Žamberk-Pastviny 


kemp





  [image: ]


Autokemp Vrbno pod Pradědem 


autokemp





  [image: ]


autokemp Dřevěnice 


kemp










Nové recenze a komentáře



Petrovy kameny - Hrubý Jeseník (skály)
04.04.24 - Jan Jungr : Seriózní nabídka půjčky
Dobrý den, jsem fyzická osoba nabízející půjčky po celé ČR. Mít kapitál, který bude použit na poskytování krátkodobých dlouhodobých půjček mezi fyzickými osobami v rozmezí od  ...

Petrovy kameny - Hrubý Jeseník (skály)
03.04.24 - JanJungr : Rychlá a spolehlivá nabídka půjčky
Nabízím Vám jednorázovou finanční půjčkau od přímého investora od 30000 do 5 000 000 bez počátečních nákladů. Tato nabídka platí pro celou ČR a pro všechny občany.  ...

 Bolíkovický rybník - Bolíkovice (rybník)
19.03.24 - Vojtěch Král : Rychlá půjčka od 20 000 000 Kč.

Dobrý den, jsem soukromý věřitel a nabízím půjčku s nízkou úrokovou sazbou 3%. V ekonomii nabízím půjčky od 50 000 do 20 000 000 Kč. Podmínky mé půjčky jsou velmi ja  ...

 Bolíkovický rybník - Bolíkovice (rybník)
18.03.24 - Vojtěch Král : Pomůžeme vám překonat těžké období.

Půjčujeme částky 50 tisíc až 30 milionů, které nemusí být nutně zajištěny nemovitostí. Víme, jak se chová ekonomika a trh, a víme, jak toho využít ve svůj prospě  ...





e-mail na správu portálu: info@krasnecesko.cz
technická podpora: kamler@krasnecesko.cz, . Další kontakty >>










                     
                    
                      
                      
                      Česká NEJ | 
                      Vlajky a erby |    
                      Encyklopedie |
                      Turistické značení | 
                                             Generátor lokalit,akcí a tras | 
                      Generátor meníček | 
                      Cyklotrasy | 
                      Ubytovací zařízení |  
                      Zadat poptávku na ubytování | 
                      Aktuální akce | 
                      Kalendář akcí | 
                      Archiv | 
                      Přidat novou akci | 
                      Přehledová mapa ČR | 
                      Interaktivní mapa ČR | 
                      Počasí ČR


                      Fotogalerie památek | 
                      Historické fotografie | 
                      Přidat fotografii | 
                      Webkamery | 
                      Statistiky | 
                      O nás | 
                      Novinky na webu | 
                      Reklama zdarma | 
                      Objednávka reklamy | 
                      Tvorba web prezentací |  
                      Lokality na schválení | 
                      Redaktoři | 
                      Kniha návštěv | 
                      Chat ON-LINE
                      

                      
                      	 
                        
                          [image: ]
                        	 
                          Partneři
                          


                        


                    

                    
                    

                      



  



(c) 2003-2020 M.Kamler - KrasneCesko.cz   *  Kopírování obsahu a fotografií jen se souhlasem autorů! 
Verze pro zařízení s GPS (mobily, tablety)



[image: TOPlist]




  



